
                  UCHWAŁA NR VI-82/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

                                                  z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 13 775 931,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 324 289,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Własne 0,00

Pozostałe odsetki 0,00

Własne 0,00

168 612 071,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-82/2020 Z DNIA 8 KWIETNIA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 188,00 13 790 119,00

80102 14 188,00 2 338 477,00

2910 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

4580 188,00 188,00

188,00 188,00

Razem: 14 188,00 168 626 259,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 364 235,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 348 153,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 843,00

Własne 14 843,00

Zakup usług remontowych 18 741,00

Własne 18 741,00

Zakup usług pozostałych 37 667,00

Własne 37 667,00

3 364 235,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-82/2020 Z DNIA 8 KWIETNIA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -14 188,00 3 350 047,00

80102 -14 188,00 3 333 965,00

4240 -5 000,00 9 843,00

-5 000,00 9 843,00

4270 -6 000,00 12 741,00

-6 000,00 12 741,00

4300 -3 188,00 34 479,00

-3 188,00 34 479,00

Razem: -14 188,00 3 350 047,00


